
ABENA · Egelund 35 · DK-6200 Aabenraa · Tel. +45 74 31 18 18 · info@abena.com · www.abena.com

09.03.2026

Varenummer 1000030342

OVERENSSTEMMELSESERKLÆRING

  1/1
 
 
10
00
03
03
42

Overensstemmelse
Produktet er garanteret overensstemmelse med følgende lovgivning: (EF) Nr. 10/2011, (EF) nr. 1935/2004, (EF) Nr. 2023/2006, BEK nr 681 af 

25/05/2020

Test
Der er foretaget en overordnet migrationstest på produktet, som 
konstaterer at produktet overholder migrationsgrænsen på 60mg/kg eller 
10mg/dm2:

Ja

Testen er lavet med en overfladeareal til volumen ration på 6 dm2/kg: Ja

Der er lavet specifik migrationstest på produktet i henhold til gældende 
lovgivning, og produktet overholder grænseværdierne for de testede stoffer:

Ja

Anvendelse
Produktet kan anvendes i kontakt med følgende fødevaretyper: Alle typer - testet i simulanter: destilleret vand/ethanol 10% (A), 

eddikesyre 3% (B) og vegetabilsk olie (D2).

Forhold ved test: Produktet tåler temperaturer op til 100°C eller ved reflux temperaturen 
eller alternativt 1 time ved 121°C.

Anvendelsestemperatur Ved dybfrysning og opbevaring ved køleskabstemperatur uden 
tidsbegrænsning, op til 30 dage ved stuetemperatur. Ved temperatur op til 
70° i max 2 timer og 100°C i max 15 min. I forhold til varme anbefales det, 
at produktet testes i den konkrete brugssituation, da filmen kan smelte.

Yderligere oplysninger
Produktet indeholder dual-use additiver som er underlagt 
fødevarerelaterede restriktioner:

Ja
E1520, E321, E335, E471, E472a, E500

Produktet indeholder en funktionel barriere der sikrer at stoffer fra 
materialet ikke kan trænge ind i fødevarer:

Nej

Produktet er mærket, således at en hurtig og effektiv sortering og tilbagekaldelse kan finde sted, hvis det bliver nødvendigt.

Erklæring:
Dette dokument er en erklæring på at produktet overholder gældende lovgivning inden for fødevarekontaktmaterialer. Dokumentet er baseret på data og 
dokumentation modtaget fra leverandøren. Dokumentet erklærer at produktet er sikker at anvende ved brug under normale og forudseelige forhold som 
beskrevet.
Dette er et digitalt dokument og er derfor gældende uden underskrift.*

Madfilm, Wrapmaster, 300m x 45cm, 
transparent, PVC, refill, uperforeret
Materiale
• PVC

Varenummer |  1000030342


